UNIVERSITA
DEGLI STUDI

FIRENZE

Scuola di
Economiae
Management

IL PRESIDENTE
- VISTO il Bando di selezione (Decreto 1370/2025, Prot. 22893 del 03/02/2025) per
I'individuazione di:
massimo 5 studenti iscritti al corso di Laurea Triennale in Sustainable Business For Societal
Challenges idonei allo svolgimento di un anno di corso (settembre 2025 - giugno 2026) presso

la Ecole Supérieure de Commerce d’Amiens.;

- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del Presidente n.
3863/2025, Prot.68737 del 21/03/2025, riunitasi in data 25 marzo 2025;

- ACCERTATA la regolarita degli atti
DECRETA

I'approvazione degli atti e della seguente graduatoria:

MATRICOLA | STUDENTE PUNTEGGIO
7139354 CATTANEO VIOLA 60
7150321 EBEN AMOR RYAN 60
7135820 GUERRIERI FRANCESCO 60
7146631 HARRAZI HAZEM 60
7152686 BEN SGHAIER MARWA 55
7153444 ZARIFI HOUDA 50

Sono nominati vincitori:

1. Cattaneo Viola
2. Eben Amor Ryan
3. Guerrieri Francesco
4. Harrazi Hazem
5. Ben Sghaier Marwa
Il Presidente
fto prof. Andrea Paci
/EKInI;?‘\}%E igibaéné?\ﬂtg gETTI MO PACI
Via delle Pandette, 32 - 50127 Firenze ng{?ff’ gg?o"a?ztggisdiiié?ﬁ
telefono +39 055 2759011-12 Seriale certificato: 6417172

. g - Valido dal 30-12-2024 al 30-12-2027
scuola@economia.unifi.it alido aa @



mailto:scuola@economia.unifi.it

		2025-03-28T12:00:05+0100




